
Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Vai atļauts novietot mopēdu stāvēšanai attēlotajā situācijā?

Atļauts

Aizliegts

Atļauts uz laiku līdz 5 minūtēm



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Kuri luksofora signāli regulē mopēdu kustību?



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Sarkanais auto

Sarkanais mopēds

Zilais auto

Zaļais mopēds

Kurš no transportlīdzekļiem krustojumu šķērsos, kā pirmais?



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Dzeltenais auto vienlaicīgi ar sarkano auto, pēc tam violetais auto 

vienlaicīgi ar mopēdu

Violetais auto, pēc tam sarkanais auto vienlaicīgi ar dzelteno auto

Dzeltenais auto  vienlaicīgi ar sarkano auto, pēc tam violetais auto

Violetais auto vienlaicīgi ar dzelteno un sarkano auto, pēc tam 

mopēds, pēc tam melnais auto

Kuri transportlīdzekļi un kādā secībā drīkst braukt attēlotajā 

situācijā?



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Sanumurē darbības atbilstoši to veikšanas secībai.

Kreisā pagrieziena manevrs regulējamā krustojumā. 

Tu esi mopēda vadītājs. Kā Tev jārīkojas krustojumā nogriežoties pa 

kreisi? Uzdevumā doti tavas iespējamās rīcības apgalvojumi.

Ja nepieciešams, dodu ceļu citiem transportlīdzekļiem un gājējiem

Parādu kreisā pagrieziena signālu

Nogriežos krustojumā pa kreisi

Paskatos pār kreiso plecu atpakaļ

Vērojot satiksmi, pārkārtojos uz kreiso malējo joslu



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Paskatos pār kreiso plecu atpakaļ

Dodot ceļu pretim braucošajiem transportlīdzekļiem, veicu 

apgriešanās manevru

Ieņemu kreiso malējo stāvokli uz brauktuves

Pārliecinos, ka neviens transportlīdzeklis nav uzsācis apsteigšanas 

manevru

Parādu kreisā pagrieziena signālu

Sanumurē darbības atbilstoši to veikšanas secībai.

Apgriešanās braukšanai pretējā virzienā regulējamā krustojumā 

apdzīvotās vietās. Tu esi mopēda vadītājs. Kā Tev jārīkojas 

krustojumā apgriežoties braukšanai pretējā virzienā? Uzdevumā doti 

tavas iespējamās rīcības apgalvojumi. 



Uzdevumi pamatskolas skolēniem.

www.berniem.csdd.lv

Kur darbojas labās rokas likums?

Stāvvietās

Vienādas nozīmes krustojumos

Tikai uz veloceļiem

Pagalmos

Tikai pie neregulējamām gājēju pārejām

Ja galvenais ceļš krustojumā maina virzienu, transportlīdzekļu 

vadītājiem, kas brauc pa galveno ceļu

Dzīvojamā zonā

Ja galvenais ceļš krustojumā maina virzienu, transportlīdzekļu 

vadītājiem, kas brauc pa mazāk svarīgu ceļu


	Check Box1: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off

	Check Box2: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Check Box 3: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: Off

	Check Box 4: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	0: Off

	Text2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 

	Text 6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Check Box 7: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off



